
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 
ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА 

МОСКОВСКОГО» 
 

 
ПРИКАЗ № 79-к 

о зачислении абитуриентов на 1 курс 
 
 

20 августа 2024 г.                                                                                      г. Тольятти 
 
 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 2от 19 
августа 2024 г.) по выполнению государственного задания и формирования 
контингента на 2024/2025 учебный год 
 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса бюджетной очной формы 
получения образования следующих абитуриентов: 

 
1.1.Специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» 

 
1. Алексеева Кристина Олеговна 
2. Бари Вероника Саджитовна 
3. Белоненко Алина Евгеньевна 
4. Блинова Мария Анатольевна 
5. Бутылкина Алина Дмитриевна 
6. Бутылкина Полина Дмитриевна 
7. Буценка София Дмитриевна 
8. Доброскокина Дарья Анатольевна 
9. Зарудняя Анастасия Романовна 
10. Ковалева Наталья Сергеевна 
11. Косолапова Елизавета Михайловна 
12. Курушина Алиса Михайловна 
13. Леонтьева Ольга Андреевна 
14. Ляпина Виолетта Алексеевна 
15. Мокрецова Анастасия Павловна 
16. Молотова Екатерина Сергеевна 
17. Натрошвили Марианна Павловна 
18. Немальцева Екатерина Андреевна 
19. Никифорова Милена Дмитриевна 
20. Подгорная Ольга Александровна 
21. Резепова Виолетта Алексеевна 
22. Старостина Екатерина Сергеевна 
23. Чабан Мария Сергеевна 
24. Щукина Веселина Андреевна 
25. Ямушина Валерия Павловна 

 
 
 
 



 
 
 

1.3. Специальность 44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном 
образовании» 

 
1. Багирова София Рафаэлевна 
2. Гержот Ариана Николаевна 
3. Гизитдинова Елизавета Рустэмовна 
4. Евтушенко Александра Владимировна 
5. Екимова Виктория Дмитриевна 
6. Ерёмина Мелания Александровна 
7. Ефименкова Ангелина Джамшедовна 
8. Зубрилина Полина Андреевна 
9. Иванов Никита Павлович 
10. Исмаилова Эльвира Эмилевна 
11. Каримова Наргиз Хейбетгулуевна 
12. Куприянова Виктория Сергеевна 
13. Лесникова Юлия Викторовна 
14. Луценко Василиса Максимовна 
15. Маштакова Анжелика Ильинична 
16. Минеева Анастасия Алексеевна 
17. Прокофьева Юлия Романовна 
18. Сидоркина Вероника Владимировна 
19. Сидорова Екатерина Денисовна 
20. Соколов Богдан Максимович 
21. Старцева Кристина Константиновна 
22. Стрельникова Лада Константиновна 
23. Толстова Ксения Сергеевна 
24. Федорова Дарья Сергеевна 
25. Чиняева Анна Борисовна 

 
 

2. Зачислить в состав студентов 1 курса внебюджетной очной формы 
получения образования по специальности 44.02.02 «Преподавание в 
начальных классах» следующих абитуриентов: 

 
1. Валеева Диана Руслановна 

 
 
 

 
 
 

Директор                                                                           И.А. Клименко 
 

 


